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10.—Profession projetée des immigrants des deux sexes admis au Canada en 1961 et 1962 (fin) 

Profession projetée 
1961 

Hommes F e m m e s To ta l H o m m e s Femmes 

Fabrication, mécanique et c o n s t r u c t i o n . . . 
Mécaniciens et réparateurs d'avion 
Mécaniciens et réparateurs d 'automobile 
Boulangers 
Forgerons, marteleurs e t forgeurs 
Chaudronniers et plaqueurs 
Briqueteurs et maçons 
Bouchers e t coupeurs de viande 
Beurriers e t fromagiers 
Ebénistes et fabricants de meubles 
Charpentiers 
Compositeurs e t typographes 
Conducteurs de machines, construction 
Couturières e t ouvrières 
Electriciens et monteurs électriciens 
Galvanoplastes 
Fourreurs 
Gantiers 
Bijoutiers e t horlogers 
Coupeurs de cuir 
Conducteurs de machines 
Machinistes 
Mécaniciens et réparateurs 
Ajusteurs e t monteurs, méta l 
Modistes de chapeaux 
Constructeurs de moulins 
Mouleurs 
Peintres, décorateurs e t vitr iers 
Modeleurs 
Photograveurs et lithographes 
Plâtriers e t latteurs 
Plombiers et tuyauteurs 
Imprimeurs, pressiers e t imprimeurs en taille 

douce , 
Réparateurs (appareils de radio) 
Scieurs (bois) 
Tôliers et ferblantiers 
Cordonniers '.. 
Fileurs et tisseurs 
Mécaniciens de machines fixes 
Tailleurs de pierre e t bouchardeurs 
Tailleurs 
Tanneurs 
Outilleurs, matriceurs e t monteurs 
Tapissiers-garnisseurs 
Soudeurs e t découpeurs au c h a l u m e a u . . . . . . 
Autres ouvriers 

Produits alimentaires 
Produits du caoutchouc 
Cuir e t articles en cuir 
Textiles 
Vêtements e t tissus 
Produits du bois _ 
Pâte, papier e t produits du papier 
Impression et édition 
Métaux 
Produits minéraux non métall iques 
Fabrication et mécanique 
Construction 

Manoeuvres (sauf agriculture, pêche, abattage 
du bois et mines) 

Non déclarée 

Total, ouvriers 

Personnes à charge 
Épouses 
Enfants 
Autres 

Total, immigrants 

32 
573 
242 

57 
61 

583 
203 

3 
216 
634 

77 
40 
5 

426 
21 
39 

1 
53 

3 
237 
250 
512 
209 

2 
6 

51 
192 

33 
85 
13 
47 

173 
20 
29 
3 

307 
8 

115 
58 

242 

44 
13 
16 
40 
38 
39 
10 
23 

116 
58 

292 
71 

3,827 

48 

21,828 

8,984 
1,294 

994 

7 

4 
11 

108 

2 
10 
5 
5 

81 

155 

11 

1,076 
32 

573 
249 
57 
61 

583 
206 

3 
216 
634 
77 
40 

667 
426 

21 
47 

1 
56 

3 
254 
269 
512 
213 

7 
6 

48 
388 

16 
9 

51 
192 

13 
47 

173 
34 
29 
3 

328 
8 

115, 
59 

244 

45 
13 
20 
51 

146 
39 
12 
33 

121 
63 

373 
71 

3,982 

59 

1,526 
45 

751 
261 

60 
115 
618 
181 
11 

299 
714 
64 
51 
5 

502 
18 
54 

101 
5 

33 
268 
488 
459 

1 
17 
33 

420 
19 
28 

107 
170 

144 
7 

118 
215 

14 
14 
13 

361 
11 

168 

52 
15 
18 
43 
28 
65 
33 
63 
18 
46 

635 
121 

2,984 

1,159 

795 

5 

25 
130 

2 

161 

24 

12,981 34,809 23,742 

15,882 
8,331 
2,389 

15,882 
17,315 
3,683 

9,323 
1,481 

15,674 
8,814 
2,546 

32,106 39,583 34,546 40,040 


